CRITERIUM D'HIVER

2015/2016

Résultats aux Honneurs

Arc Classique

1

DOUDO
a
a
a

CHEVEREAU
a
a
a

LEBRUN
a
a
a
PAGNOUX
a
a
a
HAMARD

Q-

GARNIER

Q-

STACHELHAU
a
a
a

MEHADJI

Q-

Senior Dame

Anne-Line DAMMARTIN EN GOELLE
Dammartin
Montmagny Deuil
Annet sur Marne
Yvette

Saint Pathus
Louvres
Dammartin

VILLEPARISIS

Vétéran Dame

Agnes VILLEPARISIS
Villeparisis
Dammartin
Louvres
Chantal
Montmagny Deuil
Dammartin
Villeparisis
Sylvie

Annet sur Marne
Montmagny Deuil
Saint Pathus
Marie-Agnés
Montmagny Deuil
Dammartin
Villeparisis

PARIS 18
DRAVEIL

PARIS 18

Super Vétéran Dame

Frangoise DRAVEIL
Montmagny Deuil
Saint Pathus

Annet sur Marne

Junior Homme

Mohamed DAMMARTIN EN GOELLE
Louvres
Puiseux en France

Dammartin

Honneurs

101
35
35
31

68
25
22
21

95
34
31
30

84
30
27
27

82
34
24
24

78
30
25
23

89
32
30
27

99
35
33
31

Points

184
66
65
53

115
44
34
37

180
60
64
56

150
56
52
42

139
57
42
40

136
55
40
41

160
61
49
50

176
60
62
54

Chap

[
rwo NP, Prp O g s [ I N B = Ny o)

[EY
S

o w P&

Noirs

R

~ o o

R, ol

corP voo®MNorpu®

l—‘Ol\)("\J

» oo


Alain
Stamp


SACO

RUCART

ESTEVES

LETORT

DOUDO
a
a
a

EVEILLARD
a
a
a

MARC

Q-

LEFLON

GOHIN

GRAS

Q-

ROBIN
a
a
a

THEROUDE
a
a
a

CHORA

Q-

Senior Homme

Fabien DAMMARTIN EN GOELLE
Villeparisis

Dammartin

Montmagny Deuil

Francois DAMMARTIN EN GOELLE

Puiseux en France

Saint Pathus

Villeparisis

Daniel MOUSSY LE NEUF
Villeparisis

Annet sur Marne

Saint Pathus

Clément ANNET

Saint Pathus

Vétéran Homme

Gilles DAMMARTIN EN GOELLE
Annet sur Marne

Louvres

Montmagny Deuil

Jean-michel MOUSSY LE NEUF
Annet sur Marne

Villeparisis

Dammartin

Francis MOUSSY LE NEUF
Villeparisis

Montmagny Deuil

Annet sur Marne

Marc MOUSSY LE NEUF
Annet sur Marne

Louvres

Puiseux en France

Vincent LES DRAGONIERS

Saint Pathus
Puiseux en France

Louvres

Super Vétéran Homme
Jean-Luc MOUSSY LE NEUF
Louvres

Annet sur Marne

Montmagny Deuil

Yvan SOUILLY
Villeparisis

Louvres

Dammartin

Dominique MOUSSY LE NEUF
Montmagny Deuil

Louvres

Annet sur Marne

Abdel MONTFERMEIL
Saint Pathus

Montmagny Deuil

Annet sur Marne

88
35
28
25

87
31
28
28

61
28
25

114
39
38
37

88
30
30
28

82
36
27
19

73
25
25
23

45
20
14
1

80
28
28
24

79
28
26
25

69
24
24
21

64
24
20
20

165
67
53
45

144
50
50
44
91
43
35
13
11
11

217
78
67
72

158
54
53
51

133
54
51
28

123
41
38
44

69
30
23
16

133
48
44
41

134
46
43
45

110
41
36
33

108
41
35
32

[y
o

[EEN
o P P OO R EFE NOGOROWO-MOO®

comnvMNMNokroPFRP ocounsr©Opr wer U oire

P ow?PorrrNopr N B ook

c P 0co0coPComvrkrW oo

P o RN e RrP

©S c oo ocror

o O o

P oohP coco® corhFP ococo®©



5 LETORT Christian ANNET 23 37 2 2

a Annet sur Marne 13 22 1 1

a Saint Pathus 10 15 1 1
Arc Droit et Arc Classique sans viseur Homneurs  Points  Chap  Noirs

Arc Droit Dame

1 PETIT Béatrice BONDY 37 55 2 0
a Dammartin 14 19 0 0

a Villeparisis 12 21 2 0

a Saint Pathus 11 15 0 0

2 DOUDO Alexia DAMMARTIN EN GOELLE 14 19 1 0
a Saint Pathus 1 0

a Dammartin 5 0 0

a Louvres 4 5 0 0

3 CHERASSE Gaélle SAINT-PATHUS 8 14 0 0
a Puiseux en France 4 8 0 0

a Dammartin 4 6 0 0

a Saint Pathus 0 0 0 0

4 VOISIN Michéle MONTMAGNY DEUIL 8 11 0 0
a Saint Pathus 3 5 0 0

a Annet sur Marne 0 0

a Dammartin 2 3 0 0

5 HULLOT Patricia LES DRAGONIERS 4 7 0 0
a Puiseux en France 3 5 0 0

a Louvres 1 2 0 0

a Annet sur Marne 0 0 0 0

6 SUSINI Fabienne LES DRAGONIERS 3 3 0 0
a Puiseux en France 0 0

a Saint Pathus 0 0

a Louvres 0 0

7 FORTUNY Sophie LES DRAGONIERS 0 0 0 0
a Louvres 0 0 0 0

a Montmagny Deuil 0 0 0 0

a Annet sur Marne 0 0 0 0

Arc Droit Jeune Homme 30 m
1 SUSINI Bastien LES DRAGONIERS 23 32 1 0

a Louvres 8 12 1 0



10

11

12

13

CLEMENT
a
a
a

HAIRON

Q-

FURIO
a
a
a
MAIREAUX
a
a
a
PUIG
a
a
a
FORTUNY
a
a
a
KRZECKOWS
a
a
a
KUSNIERZ
a
a
a
REGULE

Q-

TIRAND

POISSON

NOTIER
a
a
a
LEBOQUE
a
a
a

Montmagny Deuil
Puiseux en France

Jérome

Saint Pathus
Puiseux en France
Dammartin
Michel
Villeparisis
Dammartin

Annet sur Marne
Antonio
Villeparisis
Annet sur Marne
Dammartin
Alain
Montmagny Deuil
Louvres

Puiseux en France
Stéphane
Montmagny Deuil
Annet sur Marne
Villeparisis
Andres
Montmagny Deuil
Louvres

Puiseux en France
Olivier
Villeparisis
Dammartin
Puiseux en France
Patrice

Puiseux en France
Louvres
Villeparisis
Jean-Jacques
Villeparisis
Puiseux en France
Saint Pathus
Michel
Montmagny Deuil
Villeparisis
Louvres

Gérard
Dammartin

Saint Pathus
Villeparisis
Denis

Louvres

Puiseux en France
Dammartin
Michel

Saint Pathus
Puiseux en France
Annet sur Marne

Arc Droit Homme

MONTMAGNY DEUIL

BONDY

SAINT-PATHUS

MOUSSY LE NEUF

DAMMARTIN EN GOELLE

LES DRAGONIERS

SAINT-PATHUS

LOUVRES

DAMMARTIN EN GOELLE

LOUVRES

BONDY

COUBRON

MONTMAGNY DEUIL

59
20
20
19

48
20
18
10

42
17
13
12

38
15
13
10

32
12
11

29
1
10

28
12

28
1

28
13

24

23

13

23

21

11

110
49
32
29

75
31
29
15

62
24
20
18

65
31
19
15

52
20
17
15

39
15
13
11

51
19
20
12

44
17
15
12

44
22
12
10

37
13
10
14

40
23
14

30
10
1

31
1
10
10

O 0O o0 0O o O FrRPPFPFONEFPWPEPFPLOFRPNPOOPFPOMNMONOPRORPR OFP OPF OOFRPPEF OFP MOUI OODNMNNOORE OODNMNDN

oo o O oocoQOQoborkRPrR oooOCOoooOCQoooOCQor okFRr cooOC oco0ooO oo wWoood© oood oo oo



14

15

16

17

Arc a Poulies

Noirs

1

1

LEGROS

(%

HEMERY
a
a
a

BLASQUEZ
a
a
a

PODENCE

(4%

PELAT
a
a
a
VANNELLI
a
a
a
RAMSAY

Q-

RENAULT
a
a
a

GUESNAY

Daniel
Dammartin
Villeparisis
Annet sur Marne
Didier
Montmagny Deuil
Villeparisis
Dammartin
Emilio
Montmagny Deuil
Saint Pathus
Annet sur Marne
Antonio
Puiseux en France
Montmagny Deuil
Saint Pathus

DAMMARTIN EN GOELLE

VILLEPARISIS

MONTFERMEIL

LES DRAGONIERS

Sans Viseur Homme

Joel

Annet sur Marne
Montmagny Deuil
Louvres
Romuald
Puiseux en France
Louvres

Saint Pathus
Patrick

Louvres

Annet sur Marne
Villeparisis

Arc a Poulies Senior Homme

Sébastien
Annet sur Marne
Saint Pathus
Villeparisis

LES DRAGONIERS

MONTMAGNY DEUIL

MONTMAGNY DEUIL

MONTMAGNY DEUIL

30
12
10

24

22
10

Honneurs

104
38
35
31

Arc a Poulies Super Vétéran Homme

Marcel
Villeparisis
Annet sur Marne
Saint Pathus

MONTFERMEIL

116
39
39
38

29
11
11

29
10

10

20
13

18
13

O O 0O 0O OO kr PP PP P PFPWOOOO

50
17
20
13

37
14
13
10

41
15
16
10

or mrNMNoproPFRP orvod

Points

199 12
80
67 6
52 4

281 33
99 19
97 2
85 12

Chap

O o0 00O oo o0oO kr r o oooo

o+~ ot

OHHNOOOO

orv v P

HI\)(}JQ



