

CRITERIUM D'HIVER 2015/2016

Résultats aux Honneurs

Ar	c Classíqu	e		Honneurs	Points	Chap	Noirs
			Senior Dame				
1	DOUDO	Anne-Line	DAMMARTIN EN GOËLLE	101	184	6	3
	à	Dammartin		35	66	1	1
	à	Montmagny Deuil		35	65	4	1
	à	Annet sur Marne		31	53	1	1
2	CHEVEREAU	Yvette	VILLEPARISIS	68	115	7	1
	à	Saint Pathus		25	44	4	0
	à	Louvres		22	34	2	0
	à	Dammartin		21	37	1	1
			Vétéran Dame				
1	LEBRUN	Agnès	VILLEPARISIS	95	180	12	2
	à	Villeparisis		34	60	4	0
	à	Dammartin		31	64	1	1
	à	Louvres		30	56	7	1
2	PAGNOUX	Chantal	PARIS 18	84	150	9	3
	à	Montmagny Deuil		30	56	7	2
	à	Dammartin		27	52	1	1
	à	Villeparisis		27	42	1	0
3	HAMARD	Sylvie	DRAVEIL	82	139	7	2
	à	Annet sur Marne		34	57	0	0
	à	Montmagny Deuil		24	42	3	0
	à	Saint Pathus		24	40	4	2
4	GARNIER	Marie-Agnès	PARIS 18	78	136	11	1
	à	Montmagny Deuil		30	55	7	1
	à	Dammartin		25	40	0	0
	à	Villeparisis		23	41	4	0
		Su	per Vétéran Dame				
1	STACHELHAU	Françoise	DRAVEIL	89	160	11	3
	à	Montmagny Deuil		32	61	8	2
	à	Saint Pathus		30	49	2	0
	à	Annet sur Marne		27	50	1	1
			Junior Homme				
1	MEHADJI	Mohamed	DAMMARTIN EN GOËLLE	99	176	4	1
•	à	Louvres		35	60	3	0
	à	Puiseux en France		33	62	0	0
	à	Dammartin		31	54	1	1

Senior Homme

	G 1 G 0	T 1 .		0.0		4.0	_
1	SACO	Fabien	DAMMARTIN EN GOËLLE	88	165	10	2
	à à	Villeparisis Dammartin		35 28	67 53	6 0	0
	à à	Montmagny Deuil		28 25	55 45	4	2
2	RUCART	= -	DAMMA DEIN EN COËLLE				
2		François Puiseux en France	DAMMARTIN EN GOËLLE	87	144	8	3
	à à	Saint Pathus		31	50 50	1 5	1
	à	Villeparisis		28 28	30 44	2	2
2		=	MOLIGON LE MELIE				
3	ESTEVES	Daniel Villeparisis	MOUSSY LE NEUF	61 28	91	1	0
	à à	Annet sur Marne			43	_	0
	a à	Saint Pathus		25 8	35 13	0	0
4			ANINIET				0
4	LETORT à	Clément Saint Pathus	ANNET	7 7	11 11	1 1	0 0
	a		Vétéran Homme	7	11	1	U
			veteran Homme				
1	DOUDO	Gilles	DAMMARTIN EN GOËLLE	114	217	10	4
	à	Annet sur Marne		39	78	1	1
	à	Louvres		38	67	4	1
	à	Montmagny Deuil		37	72	5	2
2	EVEILLARD	Jean-michel	MOUSSY LE NEUF	88	158	5	2
	à	Annet sur Marne		30	54	1	1
	à	Villeparisis		30	53	3	0
	à	Dammartin		28	51	1	1
3	MARC	Francis	MOUSSY LE NEUF	82	133	9	1
	à	Villeparisis		36	54	4	0
	à	Montmagny Deuil		27	51	5	1
	à	Annet sur Marne		19	28	0	0
4	LEFLON	Marc	MOUSSY LE NEUF	73	123	1	0
	à	Annet sur Marne		25	41	0	0
	à	Louvres		25	38	1	0
	à	Puiseux en France		23	44	0	0
5	GOHIN	Vincent	LES DRAGONIERS	45	69	2	0
	à	Saint Pathus		20	30	2	0
	à	Puiseux en France		14	23	0	0
	à	Louvres		11	16	0	0
		Sup	er Vétéran Homme				
1	GRAS	Jean-Luc	MOUSSY LE NEUF	80	133	1	0
-	à	Louvres	LICOSSI ELIMEN	28	48	0	0
	à	Annet sur Marne		28	44	0	0
	à	Montmagny Deuil		24	41	1	0
2	ROBIN	Yvan	SOUILLY	79	134	2	1
_	RODI ()	Villeparisis	SOULLI	28	46	1	1
	à	Louvres		26	43	1	0
	à	Dammartin		25	45	0	0
3	THEROUDE	Dominique	MOUSSY LE NEUF	69	110	2	0
	à	Montmagny Deuil	MOOSST EE NECT	24	41	1	0
	à	Louvres		24	36	1	0
	à	Annet sur Marne		21	33	0	0
4	CHORA	Abdel	MONTFERMEIL	64	108	4	1
7	à	Saint Pathus	MONTI LIMILIL	04 24	41	3	0
	à	Montmagny Deuil		20	35	0	0
	à	Annet sur Marne		20	32	1	1
	a			20	J 2	•	

5	LETORT	à à	Christian Annet sur Marne Saint Pathus	ANNET	23 13 10	37 22 15	2 1 1	2 1 1
Ar	rc Droít	et	Arc Classiq	ue sans víseur	Honneurs	Points	Chap	Noirs
			_	Arc Droit Dame				
1	PETIT		Béatrice	BONDY	37	55	2	0
		à	Dammartin		14	19	0	0
		à	Villeparisis		12	21	2	0
		à	Saint Pathus		11	15	0	0
2	DOUDO		Alexia	DAMMARTIN EN GOËLLE	14	19	1	0
		à	Saint Pathus		5	8	1	0
		à	Dammartin		5	6	0	0
		à	Louvres		4	5	0	0
3	CHERASSE	,	Gaëlle	SAINT-PATHUS	8	14	0	0
		à	Puiseux en France		4	8	0	0
		à	Dammartin		4	6	0	0
		à	Saint Pathus		0	0	0	0
4	VOISIN		Michèle	MONTMAGNY DEUIL	8	11	0	0
		à	Saint Pathus		3	5	0	0
		à	Annet sur Marne		3	3	0	0
		à	Dammartin		2	3	0	0
5	HULLOT		Patricia	LES DRAGONIERS	4	7	0	0
		à	Puiseux en France		3	5	0	0
		à	Louvres		1	2	0	0
		à	Annet sur Marne		0	0	0	0
6	SUSINI		Fabienne	LES DRAGONIERS	3	3	0	0
		à	Puiseux en France		2	2	0	0
		à	Saint Pathus		1	1	0	0
_		à	Louvres		0	0	0	0
7	FORTUNY		Sophie	LES DRAGONIERS	0	0	0	0
		à	Louvres		0	0	0	0
		à	Montmagny Deuil		0	0	0	0
		à	Annet sur Marne		0	0	0	0
			Arc Dro	it Jeune Homme 3	0 m			
1	SUSINI		Bastien	LES DRAGONIERS	23	32	1	0
•		à	Louvres	LLS DIVIGOTALIAS	8	12	1	0
					ŭ		•	•

	à	Montmagny Deuil		8	11	0	0
à Puiseux en France 7 9 0 0 Arc Droit Homme							U
1	CLEMENT	Jérome	MONTMAGNY DEUIL	59	110	2	0
1	à	Saint Pathus	MONTMAGNT DEUIL	20	49	2	0
	à	Puiseux en France		20	32	0	0
	à	Dammartin		19	29	0	0
2	HAIRON	Michel	BONDY	48	75	1	0
	à	Villeparisis		20	31	1	0
	à	Dammartin Annet sur Marne		18	29	0	0
2	i FURIO	Antonio	CAINT DATHIC	10 42	15 62	0	0
3	rukio à	Villeparisis	SAINT-PATHUS	42 17	02 24	2 2	0 0
	à	Annet sur Marne		13	20	0	0
	à	Dammartin		12	18	0	0
4	MAIREAUX	Alain	MOUSSY LE NEUF	38	65	5	3
	à	Montmagny Deuil		15	31	4	3
	à	Louvres		13	19	1	0
_	à	Puiseux en France		10	15	0	0
5	PUIG	Stéphane	DAMMARTIN EN GOËLLE	32	52	1	0
	à à	Montmagny Deuil Annet sur Marne		12 11	20 17	1 0	0
	à	Villeparisis		9	15	0	0
6	FORTUNY	Andres	LES DRAGONIERS	29	39	1	0
	à	Montmagny Deuil		11	15	0	0
	à	Louvres		10	13	1	0
	à	Puiseux en France		8	11	0	0
7	KRZECKOWS	Olivier	SAINT-PATHUS	28	51	1	1
	à	Villeparisis		12	19	0	0
	à à	Dammartin Puiseux en France		9 7	20 12	1	1 0
8	KUSNIERZ	Patrice	LOUVRES	28	44	2	0
· ·	à	Puiseux en France	EGG VIES	11	17	0	0
	à	Louvres		9	15	2	0
	à	Villeparisis		8	12	0	0
9	REGULE	Jean-Jacques	DAMMARTIN EN GOËLLE	28	44	1	0
	à	Villeparisis Puiseux en France		13	22	0	0
	à à	Saint Pathus		9 6	12 10	0 1	0
10	TIRAND	Michel	LOUVRES	24	37	2	0
10	à	Montmagny Deuil	LOUVILIS	9	13	1	0
	à	Villeparisis		8	10	0	0
	à	Louvres		7	14	1	0
11	POISSON	Gérard	BONDY	23	40	3	1
	à	Dammartin		13	23	1	1
	à à	Saint Pathus		8	14	2	0
12	NOTIER a	Villeparisis Denis	COUBRON	2 23	3 30	1	0 0
14	à	Louvres	COODION	23 9	30 10	1	0
	à	Puiseux en France		7	11	0	0
	à	Dammartin		7	9	0	0
13	LEBOQUE	Michel	MONTMAGNY DEUIL	21	31	0	0
	à	Saint Pathus		8	11	0	0
	à	Puiseux en France		7	10	0	0
	à	Annet sur Marne		6	10	0	0

14	LEGROS	Daniel	DAMMARTIN EN GOËLLE	19	29	0	0
	à	Dammartin		8	11	0	0
	à	Villeparisis		7	11	0	0
	à	Annet sur Marne		4	7	0	0
15	HEMERY	Didier	VILLEPARISIS	17	29	3	2
	à	Montmagny Deuil		6	10	1	0
	à	Villeparisis Dammartin		6	9	1	1
16	à DI ACOUEZ		MONTEEDMEN	5	10	1	1
16	BLASQUEZ à	Emilio Montmagny Deuil	MONTFERMEIL	14 8	20 13	1 1	0 0
	à	Saint Pathus		6	13 7	0	0
	à	Annet sur Marne		O	,	0	0
17	PODENCE	Antonio	LES DRAGONIERS	13	18	0	0
1,	à	Puiseux en France	ELS DIVIGORIERS	9	13	0	0
	à	Montmagny Deuil		2	3	0	0
	à	Saint Pathus		2	2	0	0
		Sa	ns Viseur Homme				
1	PELAT	Joel	LES DRAGONIERS	30	50	2	1
	à	Annet sur Marne		12	17	0	0
	à	Montmagny Deuil		10	20	2	1
	à	Louvres		8	13	0	0
2	VANNELLI	Romuald	MONTMAGNY DEUIL	24	37	1	0
	à	Puiseux en France		8	14	0	0
	à	Louvres		8	13	1	0
_	à	Saint Pathus		8	10	0	0
3	RAMSAY	Patrick .	MONTMAGNY DEUIL	22	41	2	2
	à	Louvres Annet sur Marne		10	15	1	1
	à à	Villeparisis		6 6	16 10	1 0	1 0
		vineparisis		0	10	U	U
Are Noirs	c à Poulies			Honneurs	Points	1	Chap
		Arc à I	Poulies Senior Homn	ne			
1	RENAULT	Sébastien	MONTMAGNY DEUIL	104	199	12	4
	à	Annet sur Marne		38	80	2	2
	à	Saint Pathus		35	67	6	2
	à	Villeparisis		31	52	4	0
		Arc à Poul	ies Super Vétéran Ho	omme			
1	GUESNAY	Marcel	MONTFERMEIL	116	281	33	6
•	à	Villeparisis		39	99	19	3
	à	Annet sur Marne		39	97	2	2
	à	Saint Pathus		38	85	12	1